ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 463/2010 – HERVAL DO OESTE

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA WEBER

2. ALINE CRISTIELI MASSON

3. ANDREIA VIEIRA DE SOUZA

4. CLAUDIA VALERIA DALAZEN SANTOS

5. CLAUDINÉIA LUNKES CREMONESE

6. CRISTIANE ALINE DE SANTI

7. DÉBORA MAGALHÃES RIBEIRO GARCIA

8. DEISE BRESAN

9. DEISE GUERO

10. DEONETEGASPARINI SANDI

11. DEONILCE MARIA PASSINI

12. EDNA MARIA MENDES DE ARAUJO

13. ELIANA TEREZINHA DAL PIVA BERNARDI

14. ELIANE APARECIDA PINHEIRO

15. ELISANGELA BIRNFELD

16. ELIZA DE CASTRO

17. ELIZABETE APARECIDA RAMOS

18. GRACIELA ALVES DE BORBA NOVAKOWSKI

19. IVANICE ANGELA PECCIN

20. JANAINA CLOK

21. JOANA VIEIRA FRANÇA

22. JULIANA KUSNIER

23. JUSSARA STACKE

24. KRISTIANE PLAISANT MARCON

25. LUCIANA FRANÇA DA CRUZ

26. MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA WEBER

27. MARIAELENA MARINI RIBEIRO

28. MARISA KASPER DALAPOSSA

29. MARLENE HAHMEYER SOCOLOVSKI

30. MICHELE LUCIANE TOMAZ DA SILVA TEDESCO

31. NALCI MARIA PROVENSI DOS SANTOS

32. NELSI DIAS

33. ROSA APARECIDA FABRI

34. ROSENIR CORSO

35. SILVANE WERLANG

36. SILVANIA PINTRO

37. SILVIA LETHICIA FRANDOLOZO

38. TAISE VEIVERBERG

39. TATIANA SCHUH

40. THAMARA LOSS SOTTILI

41. THAYS ANGELA VENTURI

42. VIVIANA GRASSI

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso